Правна поука

Секој кандидат има право на приговор на резултатите во прелиминарната ранг листа. Приговорот се однесува само на технички пропусти – грешки направени при пресметувањето на бодовите.

Приговорот може да се упати до Kонкурсната комисија на Правниот факултет „Јустинијан Први“ Скопје најдоцна до 23.9.2023 г., до 16 часот, преку Архивата на Факултетот.

Конкурсна комисија
